[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 апрель 2020 года
	№ 79

с. Паша

Об организации и проведении аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением совета депутатов Пашского сельского поселения от 22 июня 2016 года № 32/109/39 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Пашское сельское поселение», администрация муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Организовать и провести аукцион по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности согласно приложению № 1.
2. Организатором торгов является администрация муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

3.
Подготовить информацию о торгах, разместить на официальных сайтах Российской Федерации, на торговой электронной площадке, на официальном сайте администрации Пашского сельского поселения в сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пашского сельского поселения

А.Т. Кулиманов
Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

от 20 апреля 2020 года № 79
Перечень муниципального имущества, подлежащего продаже на аукционе
Лот № 1: Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадью 2500 кв.м. Кадастровый номер земельного участка: 47:10:1205004:41. Фундамент жилого дома, площадью 147,8 кв.м., кадастровый номер фундамента: 47:10:1205004:40. Местонахождение: Ленинградская область, Волховский район, дер. Главная Запань, д. 16.
Собственник объекта: муниципальное образование Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрированы.

Несостоявшиеся торги: не проводились.

Лот № 2: Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: общественное питание, площадью 2500 кв.м. Кадастровый номер земельного участка: 47:10:1205008:87. Нежилое здание, (столовая), площадью 256 кв.м., количество этажей: 1. Кадастровый номер нежилого здания: 47:10:1205001:200. Состояние объекта неудовлетворительное (под разбор). Местонахождение: Ленинградская область, Волховский район, пос. Рыбежно, ул. Профсоюзная, д. 22.
Состояние объекта неудовлетворительное (под разбор).

Собственник объекта: муниципальное образование Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрированы.

Несостоявшиеся торги: не проводились.